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Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 05 de abril de 2023 - En millones de soles
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Fuente: Cavali

MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 05 de abril de 2023 - En millones de soles
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Boletin

Mercado de valores

CAVALI

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR
MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 03 al 05 de abril 2023

INSTRUMENTO
Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacion continua

Reporte deuda

Datatec primario

Mercado alternativo de valores
Renta variable

Reporte renta variable

Rueda contado

Repos reportante

En USD

MN

861,132,710.84
37,341.53
3,072,722.81
140,012.00

2,253,942.05
37,452,912.84

ME

1,089,941.06
92,540.74

202,472,021.10

3,325,073.40
16,113,276.72

TOTAL

861,132,710.84
1,127,282.59
3,072,722.81
232,552.74
202,472,021.10

5,579,015.45
53,566,189.56

Fuente: Cavali

904,089,642.06

223,092,853.02

1,127,182,495.09

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

Semana del 03 al 05 de abril 2023

INSTRUMENTO

En USD

Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacién continua

Reporte deuda

Datatec primario

Mercado alternativo de valores
Renta variable

Reporte renta variable

Rueda contado

Repos reportante

Residente

861,132,710.84
1,119,282.59
3,072,722.81
232,552.74
202,472,021.10

5,499,001.53
49,131,216.00

No Residente

8,000.00

80,013.92
4,434,973.56

4,522,987.48

861,132,710.84
1,127,282.59
3,072,722.81
232,552.74
202,472,021.10

5,579,015.45
53,566,189.56

1,127,182,495.09

Fuente: Cavali

1,122,659,507.60
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Mercado de valores

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 03 al 05 de abril 2023

Titulares
Residente

Monto Negociado

En USD

' CAVALI

Neto por Tipo de Inversionista C+V por Inversionista % C+V

Natural
AFP

Juridico e institucional

Total Residentes
No Residente
Natural

Juridico e institucional
Total No Residentes

4,096,503.92  36.32%
10,988,055.11 97.42%  10,502,861.10 93.12%

Compras %
6,277,226.17  55.65%

614,325.02 5.45%

69,340.08 0.61%
221,436.85 1.96%
290,776.93 2.58%

4,236,047.84 37.56%
140,201.48 1.24%
6,126,611.78 54.32% -

248,734.98 2.21% -
527,235.95 4.67% -
775,970.93 6.88%

2,041,178.33
474,123.54
2,030,107.86

179,394.90
305,799.10

10,513,274.01  46.61%

754,526.50 3.34%
10,223,115.70  45.32%
21,490,916.21 95.27%

318,075.06  1.41%
748,672.80  3.32%
1,066,747.86  4.73%

Negociacion Total

Fuente: Cavali

11,278,832.04

TOP DE VALORES NEGOCIADOS

11,278,832.03

22,557,664.07

EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 03 al 05 de abril 2023

Valor
FICOCMP1
FICOCMP2

BVN
SCCO
FERREYC1
BAP
INRETC1
SPY
ENDISPC1
VOLCABC1

Fuente: Cavali

cavali.com.pe

En USD

UsD
1,388,891.53
1,125,296.36

811,924.01
713,561.60
676,198.72
587,510.88
545,187.60
456,782.86
376,692.61
327,819.89
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